

Police, dnia 25 lutego 2013 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

PR.272.2.1.2013.KW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych, z której 50 % stanowią artykuły ekologiczne do szkół i placówek, dla których Powiat Policki jest organem prowadzącym oraz do placówek opiekuńczo – wychowawczych zlokalizowanych na terenie Powiatu Polickiego

W dniu 22 lutego 2013 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych, z której 50 % stanowią artykuły ekologiczne do szkół i placówek, dla których Powiat Policki jest organem prowadzącym oraz do placówek opiekuńczo – wychowawczych zlokalizowanych na terenie Powiatu Polickiego. Mając na uwadze treść art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuję treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Załącznik Nr 4 do SIWZ – Czy na potwierdzenie wykonywanych usług należy dostarczyć ksera umów z 3 lat? Czy na potwierdzenie wartości wykonywanych usług należy dostarczyć szczegółowy wykaz faktur z 3 lat?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu informujemy, że Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazu (stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ) co najmniej 2 usług na dostawę artykułów żywnościowych, dla placówek żywienia zbiorowego, o wartości co najmniej 50 000,00 zł., wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, oraz załączenia dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie np. referencje.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 6 do SIWZ – jaki rodzaj informacji potrzebują Państwo w rubryce kwalifikacje zawodowe? Jakie dokumenty potrzebują Państwo do potwierdzenia uprawnień do wykonywania czynności związanych z realizacją zamówienia?

Odpowiedź:

W rubryce dotyczącej kwalifikacji zawodowych Wykonawca podaje informację dotyczącą posiadanych przez kierowcę kategorii prawa jazdy. Ponadto Wykonawca składa oświadczenie (stanowiące załącznik nr 7 do SIWZ), że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz kserokopię aktualnego świadectwa zdrowia.

NACZELNIK WYDZIAŁU



mgr Magdalena Kotowska

.....
Przewodniczący komisji przetargowej